Rursus alia desinunt in որ, vt Երկնաոր Cælestis, Երկրաոր Terrestris, &c.

Alia demū desinunt in կան, vt cum dicitur փրկական Salutaris, մարմնական Corporalis, թագաորական Regius, տերունական Dominicus, seu dominicalis, հանդիսական Solemnis, Հրեական Iudaicus, Հր-շտական Angelicus.

De formatione nominum Partiorum, seu Gentilitium.

CAPVT VIII.

PARTIA, seu Gentilitia nomina desinunt in *gh*; qua ratione ab *իսրայել*, fit *իսրայելացի* Israelita; ab *մսր*, fit *մսրեցի* ægyptius; ab *եբեր*, fit *եբրայեցի* Hebræus; ab *իսմայել*, fit *իսմայելացի* Ismaelita; ab *հռոմ*, fit *հռոմեացի* Romanus, &c.

Horum ablatiuorum plurale fit, addita littera *p* formatiua pluralis, de qua dictum est Libro secundo.

De futuris Participialibus.

CAPVT IX.

NOMEN Participiale futurum, definit in *ng*, assumitque secum in fine verbum substantiuum *Es, Eo, Et, Sum, es, est;* inuariatoque semper nomine participiali futuro, siue de vno tantum sit sermo, siue de pluribus, variantur solummodo numerus, & tempus substantiui verbi: Clarum id fiet exemplo verbi *ufrē* Amare, à quo deducitur participiale futurum *ufrēng* Amaturus, cui addendo in fine verbum substantiuū, *Es, Eo, Et, Sum, es, est,* fiet *ufrēngēd, ufrēngēu, ufrēngē, ufrēngēdē, ufrēngēdē, &c.* Amaturus sum, amaturus es, amaturus est, amaturi sumus, amaturi estis, &c., quòd idem seruandū est in imperfecto, & futuro tempore, dicendo scilicet *ufrēngēti* Amaturus eram, &c., & *ufrēngētiēd,* Amaturus

turus ero, &c. Exempla autem sunt, *գալոցսե* venturus est, psal. 70. 19., vbi additur in penultima *ե* paragodicum ad ornatum: *գալոցդէս* Venturus es, psal. 118. 23; quo loco in antepenultima additur ad ornatum littera seruilis *դ*, quæ seruit secundæ personæ, sicuti dictum est Libro secundo: *գալոցեր* Venturus erat, Io. 6: *որ փրկելոցիցե*, qui redempturus esset, &c. Luc. 24: *մատնելոցե*

Traditurus est, Matt. 26: *ատ-*

նելոցեր Facturus erat,

Io. 6: *որ դատել-*

ոցե կնդա-

նիս

Qui iudicaturus est

viuos, ad Tim.

4., &c.

De

De varijs Aduerbiorum modis.

CAPVT X.

ARIÆ sunt aduerbiorum formæ apud Armenios; alia quipè desinunt in ղպէս; cuiusmodi sunt առատապէս Abundanter, affluentè, արժանապէս Dignè, պարտապէս Manifestè, ժշմարտապէս Verè, ուղղապէս Æquè, &c.

Alia desinunt in թբ, sicuti innui iam supra Capite primo, agens de Dictionibus in աբբ desinentibus, ut sunt արդարութեա Injustè, յարգասիրութեա Benignè, ճշմարտութեա Verè, &c.

Alia terminantur in բար, ut աներևոյթաբար Inuisibiliter.

Alia in ալ, ut առակալ Parabolicè, seu in Parabolis, prout innuimus etiam supra Capite primo, cum de desinentibus in ալ ageretur.